จ้างเหมางานบำรุงรักษาราวกันอันตรายฯ กำแพงกันอันตราย แผงกั้น อุปกรณ์ดูดซับ แรงกระแทก และ

ราวกันอันตรายประเภทอื่นๆ ในทางหลวงหมายเลข ๓๓๘ ตอน พุทธมณฑลสาย ๔ - นครชัยศรี ที่ กม.๒๐+๘๘๘

จำนวน ๑ งาน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดอัชฌพงศ์ คอนสตรัคชั่น (ขายปลีก,ให้

บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๗,๖๘๗.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันหกร้อยแปดสิบเจ็ดบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๒ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๗